
【ガバナー補佐、次年度ガバナー補佐ご挨拶】

ガバナー補佐

鈴木 義隆 様

次年度ガバナー補佐

松本 豊 様

【指名委員会再招集】

会長ノミニーですが、諸事情

により辞退されました。つきまして

は、指名委員会を再招集いたし

ます。ご協力のほどよろしくお願

い申し上げます。

6月度のロータリーレートは１ドル144円となっており

ます。

【お祝いの方々】

親睦活動委員会 黒坂 毅 委員長

会員誕生日 中村 友彦 君 6月6日

後藤 定毅 君 6月11日

配偶者誕生日 渥美小百合 夫人 6月5日

長野冨美子 夫人 6月9日

結婚記念日 野口 宏 君 6月10日

創業記念日 新村 千成 君 6月7日

皆出席のお祝い

皆出席1年 黒坂 毅 君

皆出席1年 土屋 大輔 君

1

【 本日のプログラム 】 6月12日 第７回クラブ協議会 「年度終了にあたり」 会長、幹事

【 次回予告 】 6月19日 夜間移動例会 「一年を顧みて」 会長、幹事

【 第2161回例会】 令和7年6月5日（木） 【 SL 】 横澤 高太郎 君 【 司会SAA 】 髙橋 清 君

【 斉唱 】 「君が代」 「四つのテスト」 【ゲスト】 鈴木義隆 様（座間RC）、松本豊 様（厚木県央RC）

【ビジター】 花岡淳子 様（大和RC）

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 11名(敬称略)

27名 15名 57.69% 69.23% 1名
藤岡、原嶋、橋本、池澤、石川、板垣、伊澤、
岸、新村、大根田、鈴木

会長の時間 中村 友彦 会長

2167

幹事報告 小野 泰弘 幹事

委 員 会 報 告



「次年度に向けて」

会長エレクト

入江 公敏 様

2

卓 話



次年度幹事ご挨拶

黒坂 毅 様

3

鈴木 義隆 様（座間RC）

大和中ロータリークラブの皆様、いつも大変お世

話になっております。本日は第６グループガバナー補

佐、新旧のご挨拶松本AGEと参りました。よろしくお

願い申し上げます。また、私自身2024～2025年度

ガバナー補佐として活動してまいりましたが、お陰様

で残り数日になりました。中村会長を始め大和中ロー

タリークラブの皆様には本年度ご指導ご協力を頂き

心より感謝申し上げます。一年間ありがとうございまし

た。

松本 豊 様（厚木県央RC）

次年度AGEを拝命いたしました、厚木県央ロータリー

クラブの松本です。本日は引継ぎのご挨拶のため、

鈴木AGと訪問させて頂きました。次年度行き届かぬ

面も多々あろうかと思いますが、ご指導のほどよろしく

お願い申し上げます。

花岡 淳子 様（大和RC）

メイキャップに伺いました。久しぶりの例会参加、

楽しみにしております。

中村 友彦 会長、小野 泰弘 幹事

鈴木義隆AG、松本豊AGエレクト、大和RC花岡淳

子様、大和中RCへようこそお越し下さいました。本日

はどうぞよろしくお願いいたします。

中村 友彦 君

誕生日のお祝いありがとうございます。

後藤 定毅 君

①鈴木ガバナー補佐、一年間お世話になりました。

お顔の色が輝いて見えます。松本次年度ガバナー

補佐、これから一年間お世話になります。楽しいご

指導期待しています。よろしくお願いいたします。

②花岡さん、ようこそ我がクラブにお越し下さいました。

改めてお会いできて嬉しいです。

③誕生日祝いをありがとうございます。ここまで生き

て来ますともう齢を取りたくありませんが、感謝いた

します。

入江 公敏 君、小栁 智裕 君、辻 彰彦 君

大和RC花岡様、鈴木AG、松本AGE、本日はよう

こそお出で下さいました。鈴木AGありがとうございまし

た。松本AGE一年間よろしくお願いいたします。

髙橋 清 君、野口 宏 君

ガバナー補佐鈴木様、ガバナー補佐エレクト松本

様、大和ロータリークラブ花岡様、ようこそ大和中クラ

ブへ。活躍を期待しております。結婚記念日のお祝

いありがとうございます。

渥美 秀樹 君

妻の誕生日に観葉植物を頂きました。ありがとうご

ざいます。喜んでいました。お陰をもちまして、永く在

席できそうです。

黒坂 毅 君

皆出席1年のお祝いありがとうございます。

スマイルボックス 土屋 大輔 委員 本日 ￥23,000 累計 ￥４５８，０００


